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VENETO

la giornata attivita di categoria BL-TV (assoluti)
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Vazzola (Tv) , Domenica 25/11/2012 ore 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Juniores - F
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Cadetti - F
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Atleta

LUCCHESE VERONICA
BIANCHIN LARA
VETTORETTI BARBARA
VETTORETTI MADDALENA
CAMILOTTO GIULIA
BERGAMO CLAUDIA
STEFANUTO SHAULA
FALSARELLA ELISA
MATTIUZZO ANNA
AQUINO VALERIA
DALLA CIA DEBORA

DA RIN PERETTE MARTINA
GWOSDEK LARA AMINA
TONON SABRINA
FINOTELLO AURORA
TRENTIN MARIA SILVIA
POLO LEYLA
PIEROBON STEFANIA
PRAVATO SILVIA
CALDERAN SARA
CALESSO VERONICA
COSTA ANGELICA
D'ARSIE' IRENE
PAULETTI CHIARA

ANDREETTA VANESSA
D'ACQUISTO BEATRICE
LUISETTO ALESSIA
MATTARUCCO MARTA
BERGAMO CATERINA
PAGOTTO MARTINA
RUSALEN MARTA
LEVORATO ARIANNA
VETTORI CAMILLA
MATURI NICOLE MADDALENA
SPERANZON ALESSIA
BERGAMO GRETA
TOMASETTO ELISABETTA
SIMEONE MARIA

GARLET GIORGIA

AGNOLETTO JASMIN

ROSSI LUDOVICA
CERCHIER CAMILLA BRUNA
GUOLO GIADA

NICOLETTO GIADA

Serie

Anno

1997
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998

1996
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1995

1991
1994
1994
1994
1994

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
25/11/2012

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL £
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL £
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ANTARES NUOTO

U.S.D. HYDROS

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL ¢
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilet

Tempo

00:58.3
01:00.2
01:00.3
01:00.4
01:02.1
01:02.4
01:02.5
01:02.7
01:02.9
01:03.1
01:03.1
01:03.7
01:04.6
01:05.4
01:06.7
01:07.3
01:07.7
01:07.7
01:09.1
01:10.6
01:10.7
01:12.1
01:12.3
01:13.8

00:59.2
01:00.0
01:00.5
01:00.7
01:01.5
01:01.8
01:01.8
01:01.9
01:02.3
01:02.5
01:03.8
01:04.3
01:04.3
01:07.5
01:135

00:57.9
00:58.8
01:03.6
01:04.5
01:11.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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